Prydtauki;

Croquet con maiale arrosto 1szt. 6
Krokiet z pieczonej golonki, mozzarella di bufala, majonez szczypiorkowy

Carpaccio di manzo 36

Carpaccio wotowe, aioli ziotowe, migdaty, pikle,
ser occelli (wersja limitowana)

Bruschetta con pate di agnello 26

Bruschetta z pasztetem jagniecym, pistacje,
musztarda winogronowa, satata radicchio, majonez anchois

Cicchetti 18

Grzanki z kaszy kukurydzianej, tapenada oliwkowa,
pesto z suszonych pomidoréw, pesto bazyliowe

Salathi

Insalata di tonno grigliato 35

Satatka z tunczykiem w orzechowej panierce, pomidorki cherry, oliwki,
satata rzymska, jajko, dressing z kiszonej cytryny i kaparow

Insalata di pollo 32

Satatka z kurczakiem BBQ, pieczona papryka, oliwki riviera, rukola,
orzeszki pinii, ser grana padano, balsamico, crostini

Carpaccio di barbabietola rossa 29

Carpaccio z pieczonych burakdw, sycylijska pomarancza,
kruszonka pistacjowa, rukola, ser occelli, dressing balsamiczny

Lupsy

Pappa al pomodoro 16
Toskanska zupa pomidorowa, gesta $mietana, grzanka czosnkowa

19

Zuppa cipolla di Tropea

Zupa ze stodkich cebuli z Tropei, tostowana focaccia z serem pecorino




Padty

Spaghetti al ragu di cinghiale

Makaron spaghetti, sos z dzika, suszone grzyby, ser pecorino

Pappardelle con filetto di manzo

Makaron pappardelle z poledwicg wotowg, borowiki, pancetta,
smazony rozmaryn, sos demi glace

Strozzapreti con gamberi

Makaron Strozzapreti z krewetkami vannamei,
sos ze skorupiakow, pomidory confit

Tagliatelle all'anatra

Makaron Tagliatelle z kaczym Ragu, suszone pomidory,
jarmuz, boczniaki, orzeszki pinii

Risotto funghi di bosco
Risotto z grzybami, owoce lesne, ricotta z grappa

Gnocchi con zucca sott'aceto

Gnocchi w sosie z orzechdéw laskowych, piklowana dynia,
kozi ser, chipsy z pasternaku

Migde & Grill

Tagliata di manzo

Rostbef w stylu tagliata, sezonowe warzywa z grilla,
dressing balsamiczny, sos z zielonego pieprzu, ser grana padano

Petto di anatra

Pier$ z kaczki, pieczone bataty, piklowana dynia,
figa, chipsy z pasternaku, sos zurawinowy

Petto di pollo

Pier$ z kurczaka z kostkg, kremowa kasza kukurydziana, peperonata,
satatka z pieczarki portobello i pancetty, orzeszki pinii, sos wtasny

Burger di manzo

Burger wotowy, maslana butka, wedzona mozzarella, piklowane ogérki,
sos aioli, sos diavola, pieczone ziemniaki z rozmarynem

36

49

41

36

36

36

59

52

38

39
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TMorge

Filetto di merluzzo

Poledwica z dorsza, risotto alla puttanesca,
marynowane pomidorki cherry

Polpo alla plancha

Osmiornica z grilla, satatka z pieczonych ziemniakdow,
oliwek i papryki, pesto pistacjowe, ziota

W&W@/ DODATKI DO DAN

Verdure alla griglia
Sezonowe warzywa z grilla, dressing bazyliowy

Insalata mista
Mix satat, pomidorki cherry, dressing musztardowo-miodowy

Patate al forno
Pieczone ziemniaki z rozmarynem

Gnocchi al burro
Zapiekane gnocchi ziemniaczane

Dedeny

Tiramisu
Klasyczne tiramisu, kakao, sambuca, owoce sezonowe

Tarte tatin

Tarta z jabtkami w karmelu, lody waniliowe, kruszonka korzenna
Mini Creme br(lée

Créme brllée z aromatem tonki, dzem z kiszonej cytryny

49

89

12

10

19

19

12




Tlapaje Rosgrseuggace

ZIMOWA HERBATA
Herbata lisciasta, midd lub maliny w syropie, imbir,
pomarancza, gozdziki, cynamon

NAPARY BEZALKOHOLOWE

NAPAR IMBIROWY
Imbir, kardamon, cytryna, miéd, pigwa

NAPAR POMARANCZOWY
Pomarancza, cynamon, miod, gozdziki, cytryna

NAPARY ALKOHOLOWE

NAPAR Z ZUBROWKA
Zubréwka Bison Grass, jabtko, cynamon, kardamon, pigwa

NAPAR MIODOWY
Krupnik Miodowy, gozdziki, cynamon, wanilia, gatka muszkatotowa

GORACA CZEKOLADA

KLASYCZNA
Czekolada mleczna, bita $mietana, pianki marshmallow

SPICED RUM
Czekolada mleczna, ciemny rum, bita $mietana, ciasteczka korzenne

GRZANE WINO

BIALY GRZANIEC
Wino biate, brzoskwinia, imbir, kardamon, cytryna, miod

CZERWONY GRZANIEC
Wino czerwone, pomarancza, gozdziki,cynamon, miéd, cytryna

16

17

17

23

23

12

23

19

19




Tlapage

NAPOJE GORACE

HERBATA LISCIASTA
ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO
ESPRESSO DOPPIO
AMERICANO

FLAT WHITE
CAPPUCCINO

LATTE

NAPOJE ZIMNE

Woda niegazowana / gazowana 0,7
Kropla Beskidu / Kropla Delice 0,331

Coca Cola / Coca Cola Zero
Fanta / Sprite / Tonic Kinley / Sok Cappy 0,25l

SOK ZE SWIEZO WYCISKANYCH OWOCOW 0,33l
pomaranczowy / grejpfrutowy / mix

LEMONIADA o,41/ 1
LEMONIADA SEZONOWA 0,41/ 1I

PIWO BUTELKOWE

Dnieje / jasny pils 0,51

Dilok / wiedenski lager 0,5l

Cervisia de Busk / pszeniczne 0,5l

Cervisia de Busk Juicy / pszeniczne z pomaranczg 0,5l
Bezalkoholowe 0,5l

12

12
10
12

16

12/24
14/27

16
16
16
16
12




Hokitagle

MARTINI FIERO & TONIC 24
Martini Fiero / Tonic Kinley / Pomarancz

HUGO 24
Prosecco / Syrop z kwiatu bzu / Limonka / Mieta

BELLINI 24
Prosecco / Brzoskwinia / Cytryna

NEGRONI 28
Bombay Sapphire / Campari / Martini Rosso

BACARDI MOHITO 26
Bacardi Carta Blanca / Brown sugar / Lime / Mint / Sparkling water

OCHO OLD FASHIONED 32
Bacardi 8 / Cukier brgzowy / Angostura bitters / Pomarancza

DRY MARTINI 26
Bombay Sapphire / Martini Extra Dry / Cytryna

GRASSHOPPER 26
Créme De Menta / Créme De Cacao White / Smietanka

ESPRESSO MARTINI 26
Zubréwka Czarna / Patron X.0. Caffe / Espresso

MARGARITA 32
Patron Silver / Cointreau / Limonka

BOMBAY SAPPHIRE & TONIC 24
Bombay Sapphire / Tonic Kinley / Limonka

GRAPPA & TONIC 32
Grappa Nonino Moscato / Tonic Kinley / Limonka

TOMMY D. SOUR 28

Dewar’s 8 Caribbean Smooth / Sok z Cytryny /
Cukier / Biatko / Angostura bitters / Pomarancza

VODKA SOUR 26

Zubréwka Czarna / Sok z Cytryny / Cukier /
Biatko / Angostura bitters / Pomarancza




Alkohole

VODKA

ZUBROWKA CZARNA
CHOPIN POTATO

GREY GOOSE

SLIWOWICA

ZUBROWKA BISON GRASS
KRUPNIK MIODOWY
WISNIOWKA

VODKA

TEQUILA JOSE CUERVO SILVER
TEQUILA JOSE CUERVO REPOSADO
TEQUILA PATRON SILVER

GIN

BOMBAY SAPPHIRE

WHISKY / BOURBON

JACK DANIEL’S

DEWAR’S 8 CARIBBEAN SMOOTH
JAMESON

BULLEIT RYE

BULLEIT BOURBON

TALISKER 10 YO

SINGLETON 15 YO 32

COGNAC / BRANDY

METAXA **xkskk
HENNESSY V.S.0.P.
HENNESSY V.S.
HENNESSY X.O.

12
18
24
16
12
12
12

16
16
34

19

18
18
18
20
18
30
32

20
36
26
55

RUM

BACARDI CARTA BLANCA
BACARDI CARTA NEGRA
BACARDI 8

GRAPPA

NONINO MOSCATO

NONINO PROSECCO

NONINO VENDEMMIA RESERVA
DEGUSTACJA GRAPP

VERMOUTH

MARTINI BIANCO
MARTINI EXTRA DRY
MARTINI ROSSO
MARTINI FIERO

LIQUEUR
| DIGESTIVE

HOMEMADE BOMBARDINO
LIMONCELLO
AMARETTO

FERNET BRANCA
FERNET BRANCA MENTA
AMARO NONINO
CAMPARI

KAHLUA

COINTREAU

BAILEY’S

SAMBUCA
JAGERMAISTER

16
16
20

24
24
24
32

14
14
14
14

14
14
16
18
18
20
18
16
16
16
16
16




"[I/&M, mwéW/SPARKLlNG WINES % @

Prosecco Extra-dry 17 85

Montelliana, Treviso, Veneto, Wtochy

Cava Brut Nature 95

Raimat, Hiszpania

Champagne Lanson Brut ‘Le Black Label’ 315

Champagne, Francja

Wm C@W/WHITE WINES

Trebbiano d Abruzzo 156 60
Villa Diana, Abruzzo, Wtochy

Vinho Verde ‘Mosaico’ Branco 75
Casa Santos Lima, Portugalia

Pecorino ‘Terre di Chieti’ 18 90
Feudo Antico, Abruzzo, Wiochy

Pinot Grigio, Bottega Vinai 95
Trentino, Wtochy

Riesling Dry, Dr Loosen 100

Mosel, Niemcy

‘Halka’ Chardonnay 21 110

Bronner, Muscaris, L'Opera, Dolnoslgskie, Polska

Chardonnay, ‘Nine Stones’ 120

Barossa Valley, Australia

Lugana, Faustino Bulgarini 125
Lombardia, Wtochy

Sauvignon Blanc ‘White Label’ 25 130

Marlborough, Nowa Zelandia

Chablis ‘La Sereine’ La Chablissienne 175

Burgundia, Francja

Rose di Primitvo Salento 17 90
Tramari, Puglia, Wtochy




"[I/&M, ‘@mwme / RED WINES

Montepulciano d Abruzzo
Villa Diana, Abruzzo, Wtochy

Pinot Noir, Willa Wolf

Pfalz, Niemcy

Cisplatino Tannat Small Reserve
Urugwaj

Chianti Classico, Geografico
Toscana, Wtochy

Teroldego Rotaliano, Bottega Vinai
Trentino, Wtochy

Shiraz ‘Nine Stones’ Calabria Family
Barossa Valley, Australia

Cabernet Sauvignon Gran Reserva Felipe Edwards
Colchagua, Chile

Primitivo ‘Talo’ San Marzano
Puglia, Wtochy

Malbec, Catena Zapata
Mendoza, Argentyna

Rioja Reserva ‘Cerro Anon’ Bodegas Olarra
Rioja, Hiszpania

Valpolicella Ripasso, Monte Zovo
Veneto, Wtochy

Primitivo di Manduria ‘Sessantanni’
San Marzano, Puglia, Wiochy

Barolo ‘Cascina Nuova’
Piemont, Wtochy

"[I/&M, 6[04/9&6 / SWEET WINES

Moscato d’Asti, Elvio Cogno
Piemont, Wtochy

Porto Reserve Tawny
Kopke, Portugalia

Th

15 60
85
19 90
95
100
105
115
25 125
130
28 145
160
250

270

15 140

18 180



